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WERKZEUG-EVLERT

Schraubensicherungslack Fast-Dry 50ml blau

& BADER

26,78 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

(&) BADER

CHRAUBEN
|CHERUNGS
ACK
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Artikelnummer: X8424209

besteht aus speziell ausgewahlten Kunstharzen, gute
Haftung, nicht leitend, gutes Anti-Ablaufverhalten,
extrem schnelle Trockenzeit (staubtrocken) je nach
Schichtdicke ca. 1 min

Einsatz:

zum Sichern, Signieren, Plombieren, Versiegeln und
zum Manipulationsnachweis einsetzbar

Eigenschaften

Ausfuhrung: Tube inkl. Verlangerungsspitze

gegen UV-Licht, Wasser, Ol, Benzin, Ethanol,
Isopropylalkohol, n-Butanol, Titanfett, NaOH-Ldsung,

Bestandigkeit: Hydrofluorether, nicht flir Aceton, Methylethylketon

geeignet
Hauptanwendung: Metall
Inhalt (ml): 50
Temperaturbereich (°C): -80 - 125
UN-Nummer: UN 1263

Die Technischen Angaben sind nur fir den

VGO LIeE gewerblichen Gebrauch bestimmt.

Airbus-Spezifikation ECS?L 2274, Boeing-
Spezifikation BMS8 45 Type IlI, Rolls-Royce-
Spezifikation MSRR1102, Bosch-Norm 25801,
Safran-Spezifikation HMDC6002

Zulassungen:

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Code

X8424202
X84242010
X8424206
X8424203
X8424204
X8424205
X84242013
X8424200
X8424201

Farbe

gelb

grau

grin
orange
pink

rot
schwarz
transparent

weild

VE

1 Tube
1 Tube
1 Tube
1 Tube
1 Tube
1 Tube
1 Tube
1 Tube
1 Tube

Preis/VE

26,78 €
26,78 €
26,78 €
26,78 €
26,78 €
26,78 €
26,78 €
26,78 €
26,78 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

