



# Schraubensicherungslack Fast-Dry 50ml blau





26,78 €\*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: X8424209

besteht aus speziell ausgewählten Kunstharzen, gute Haftung, nicht leitend, gutes Anti-Ablaufverhalten, extrem schnelle Trockenzeit (staubtrocken) je nach Schichtdicke ca. 1 min

#### **Einsatz:**

zum Sichern, Signieren, Plombieren, Versiegeln und zum Manipulationsnachweis einsetzbar

#### **Eigenschaften**

Ausführung:	Tube inkl. Verlängerungsspitze	
Beständigkeit:	gegen UV-Licht, Wasser, Öl, Benzin, Ethanol, Isopropylalkohol, n-Butanol, Titanfett, NaOH-Lösung, Hydrofluorether, nicht für Aceton, Methylethylketon geeignet	
Hauptanwendung:	Metall	
Hinweis:	Gefahrgut! Es können zusätzliche Versandkosten anfallen.	
Inhalt (ml):	50	
Temperaturbereich (°C):	-80 - 125	
UN-Nummer:	UN 1263	
Verordnung:	Die Technischen Angaben sind nur für den gewerblichen Gebrauch bestimmt.	

# Page 2 | EYLSHOP

### Zulassungen:

Airbus-Spezifikation ECS?L 2274, Boeing-Spezifikation BMS8 45 Type II, Rolls-Royce-Spezifikation MSRR1102, Bosch-Norm 2580–1, Safran-Spezifikation HMDC6002

# Ausführungen

Code	Farbe	VE	Preis/VE
X8424209	blau	1 Tube	26,78 €
X8424202	gelb	1 Tube	26,78 €
X84242010	grau	1 Tube	26,78 €
X8424206	grün	1 Tube	26,78 €
X8424203	orange	1 Tube	26,78 €
X8424204	pink	1 Tube	26,78 €
X8424205	rot	1 Tube	26,78 €
X84242013	schwarz	1 Tube	26,78 €
X8424200	transparent	1 Tube	26,78 €
X8424201	weiß	1 Tube	26,78 €